
PORTARIA Nº 11.985, DE 01 DE ABRIL DE 2014.

O PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA 
TURÍSTICA DE IBITINGA, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE: 

Art. 1.° Exonerar, o Sr. JOÃO PAULO BAPTISTA, da 
Comissão de Sindicância que vai apurar fatos elencados na Representação nº 
43.0280.000340/2014-5, para a qual foi nomeado pela portaria n° 11.951/14.

Art. 2.° Designar, o Sr. LUCIANO RODRIGO FURCO, 
para compor a Comissão, em substituição ao membro exonerado no artigo anterior.

Art. 3.° Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 
publicação.

FLORISVALDO ANTÔNIO FIORENTINO
Prefeito Municipal

Registrada e publicada na Secretaria de Administração da 
P. M., em 01 de abril de 2014.

PEDRO WAGNER RAMOS
Secretário de Administração


